1

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC - THIẾT BỊ Y TẾ ĐÀ NẴNG

                Số: 539/TB-CT

“V/v giải trình biến động lợi nhuận sau

thuế TNDN trên BCTC Quý 1.2025 so

với cùng kỳ năm trước”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 19 tháng 04 năm 2025

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Dược – Thiết bị y tế Đà Nẵng

2. Mã chứng khoán: DDN (Upcom)

3. Trụ sở chính: 02 Phan Đình Phùng, Phường Hải Châu, Quận Hải Châu, Thành phố

Đà Nẵng.

4. Điện thoại: 0236.3822247  Fax: 0236.3891752

Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020, Công ty Cổ phần Dược –

Thiết bị Y tế Đà Nẵng giải trình nội dung sau:

Lợi nhuận sau thuế TNDN trên Báo cáo tài chính Quý 1/2025 thay đổi từ 10% trở lên

so với báo cáo cùng kỳ năm trước:

Chỉ tiêu Quý 1/2025 Quý 1/2024
Chênh lệch

(%)

Lợi nhuận sau thuế

TNDN
1.037.189.942 đ 2.388.335.334 đ - 56,6%

Trong đó:

Lợi nhuận sau thuế TNDN Quý 1/2025 giảm 56,6% so với cùng kỳ năm 2024 do

Công ty đang đầu tư để mở rộng hệ thống Trung tâm tiêm chủng và dịch vụ y tế

NeoVita tại Thành phố Hồ Chí Minh.

       Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Cty;

- HĐQT;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN LƯƠNG TÂM

		2010-01-01T00:00:00+0700